
KEMENTERTAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RTSET, DAN TEKNOLOGI

TTNTVERSITAS JENI}ERAL SOEI}IRMAN
Jalan Prof. Dr. Bunyamin No. 708 Kotak Pos 115 - purwokerto 53lzz
Telepon (0281) 635292,635293,638795 - Fax. (02s1) o3t7j7,63r802

Laman : www.unsoed.ac.id

Menimbang

Mengingat

KEPI'TUSAN REKTOR UNIVERSITAS JENDERAL SOEDIRMAN
NOMOR 14e9lUN23/PT.01 .O2 I 2022

TENTANG

PELAKSANA PENELITI.AN SKEMA RISET DASAR BATCH II
UNIVERSITAS JENDERAL SOEDIRMAN TAHUN ANGGARAN 2022

REKTOR UNTVERSITAS JENDERAL SOEDIRMAN,

a. bahwa perguruan tinsgi mempunyai tuga.s
menyelenggarakan pendidikan, penelitian, dan pengabdian
kepada masyarakat;

b. bahwa urrtlrk memenuhi kualitas dan lnrantitas penelitian di
universitas Jenderal soedirman, maka perlu dilalnrkan
penelitian secara kompetitif dan memenuhi standar muhr;c. bahwa untuk itu perlu diangkat pelaksana Penelitian Skema
Riset Dasar Batch II unsoed dengan Keputusan Rektor
Universitas Jenderal Soedirman;

: 1. undang-undang RI Nomor s ratrun 2oL4 tentang Aparatur
Sipil Negara;
undang-undang RI Nomor 2o rahun 2oog tentang sistem
Pendidikan Nasional;

!nd11g,-Undang RI Nomor 12 Tatrun }ALZ tentang
Pendidikan Tinggi;
Perahrran Pemerintah RI Nomor 4 Tahun zol4 tentang
Perqrelenggaraan Pendidikan Tingg dan pengelolaan
Perguruan Tinggr;
Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor r9s rahun
196q j9 Kept. Menteri PTIP No. 1S3 Tahun 1969 tentang
Pendirian Unsoed;
Peraturan Meateri Riset, Teknologi, dan pendidikan Tings
Nomor 28 Tahun 2a17 tanggal Lo April zafi tentang statua
Universitas Jenderal Soedirman;
Peraturan Menteri Riset, Tetcnotogi, dan pendidikan Tinggi RI
Nomor 1o rahun 2016 jo Nomor 23 Tahun zoLT tentang
Organisasi dan Tata Kerja Unsoed;
Perattrran Menteri Keuangan RI Nomor gg/pMK.azlzozl
tentang Standar Biaya Keluaran (SBK) Tahun Anggaran
2022;
Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan
leknologi RI Nomor 265o0lMPK.A/Kp.ar.aalzo22 tentang
Pengangkatan Rektor universitas Jenderar soedirman
Periode Tahun 2A22 - 2A26 ;

2_

3.

4.

5.

7.

9.

.lppmlunsoed/eftr



Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN RETffOR UNIVERSITAS JENDERAL SOEDIRMAN
TENTANG PEI,AKSANA PENELITTAN SKEMA RISET DASAR
BATCH II UNIVERSITAS JENDERAL SOEDIRMAN TAHUN
AI{GGARAI{ 2022.

Menugaskan kepada dosen yang namanya tercantum dalam
l.aryptan keputusan ini untuk melaksani*ar. penelitian yan;judul, biaya, wakt]r dan tugas dallm penelitian ^masing-masin[
termaktub dalam kepufirsan ini selaqiutnya disebut "*ne[ti"."
Dalam melaksanakan hrgasnya "peneliti" membuat t"p"*r,
dan bertanggung jawab kepada Rektor universitas Jerideral
Soedirman.
Penelitian dilakrkan selama 8 (Detapan) bulan mulai z April
2022 sampai dengan SO November 2O22.'
Biaya pelaksanaan penettian di bebarrkan kepada DIPA BLU
LPPM Unsoed-
Keputrrsan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Purwokerto

lppdunsoediefil

"1



=
H

E
H

E
=

gE
fr

V
F

'E
IE

E
E

H
[ ]

$H
=

E
H

 =
E

E
8

E
H

 s
tr

*
io

g.
 9

;
O

'*
 

;^
 O

gH
 E

g
gE

 $H
z:

3 
z

E
y

=
u) 2n H
E

oo >
E

N
-

z t\) o to \)

o'
C

,I
+

(.
*)

N
z

,d
>

F
P

B
 H

Id
E

E
 rF

6'
{ 

E
.

6'
H

.
up oH

.
q p o

fr
P

F
ss

E
F

S
u

q 
&

8.
g8

B
.

a s o

>
C

-(
,

H
t-

F
.

H
.L

4
O

<
ir.

oi
lra

id
. 

h 
l0

iP
 H

t."
€'

D
si qa

rlro
 >

 r.
t

It 
+

3
l$

 r
:.|

.r

[a
;g

p 
5'

B
q=

8
sF

r
gE

 *
{5 om

Itl
Z

Z
5C

C
$H

 H
fi 

x.
r

U
l r

a 
5'

tr
. 
if 

el

P
3 

fl
d 

il.
5

!r
P

rt
 

iJ
H

. 
id

.

m € p a

fr
,A

E
J

iu
'C

 D
b 

E
rt

r.
!)

oo
.

' 
o)

B
l

fl.
z

E
* rr pI' 5'
r

O
q 

iD

$F
$

"U (1 F
,I (t
) p p

P
>

iJ
F

i-

E
ffi

 $
i+

=
lJ pu

p
F

pF
5i

iIl
ox

o
H

:,.
H

ts
.=

E
.

H
. 

!! 
H

.

[! 
-

P
>

iJ
 

i-t
 

-
E

ffi
 $

r-
F

b
F

pF
5i

'iI
l

ox
o

-:
r-

 
H

H
.r

ts
.

F
' r

*.
 g

'

P
>

iJ
 

i-t
 

-
E

E
 $

r+
=

L,
P

bj
P

'E
l '

.t 
"d

O
 

a-
O

H
H

B
id

. 
!'+

 
i-.

.+
 

=
'f.

|

F
>

iJ
F

t-

E
ffi

 $
,

s'
r 

b
F

E
 ,r

r 
F

d
oa

-(
D

5i
i5

o6
o

i+
 a

'i+
!l 

-

ts
>

LT
F

T
-

E
IE

 $
(+

=
lJ

pN
p

lJ
 '

rr
 F

d
(D

 a
-(

D

H
X

H
H

)t
-H F
ilE

F
T

[! 
r<

P
>

;J
t-

ffi
ffi

 il
c.

t 
=

 
L.

P
bi

P
tU

 ".
r 

tU
(l 

a-
(t

r
5x

5
ox

o
ri 

!Y
- 

H
H

.-
H

.
F

l 
a'

(+

p (r p -t A
l

E
dC

 -
lru

*i
H

.H
$F

$f
'8

8i
l6

60
9 

* 
E

.$
st

r
H

 X
X

-
T

I 
E

' I
D

B
 E

E
 <

S
E

'g
 B

!r
[E

$H
[8

1

#.
iE

 s
l

s<
H

.l
,(

F
T

S
I

=
E

 st

gF ?t
4 8E ,o
 c

r
D

IC B
E

'
pE E 8,

4
E

'E
@

p
*'

a 7z H
O

,r
{ 

B
;o H

.E

o-
o

oa il" $t
s.

pB B
S

'
cn

|o r.
 I ol dl T
I

-a
r0

.

E
*

E
E

.
O

ra
M

Y ll 
lu

E
di

F
l 

F
t

(D r5 Q
9 +
$

oE $r
r

iJ
 

ts
II

ra
H

 I
p 

E
l

5'
t 

I

$F
l

ca
 ir

.l
H

.l ul F
l.l $t E
I -l bt )f
t

P
.l

B
E

5
st

gl
l

,i3
,=

ss
x

P
O

O B
E

:

B
S

F
lrJ F
f

#E 9J E
a E

F
 E

.r

# 
P

-l
|n

t
ol 3H

l ,fl Ftl

tr
$i

H
 5

I
D

 D
I

F
$*

$
B

 $
 w

E
P

"o
O

u$
H

r

$r
B

H
 $

: H
N

H
H

.
dJ

Y E
.s S
rs rE
' l

gs
ql

F
a 

*l

H
H

flI

IE
 d

E
lE

$6
'

IH
B

;
IH

=
 E

to
 ^

IP
 H

T
D

le
. 

5'
lr 

pF
'

IE
H

F
'

l5
 A

i -
e$

 S
r

o.
b 

5l
,E

 o
l

0.
 

b.
i

H
. 

D
I

F
 

.'+
l

*e
B

l
5 

F
oq

l
ia

 X
 C

l

H
+

i F
I al

@
\l

o-
l

E
fl

H
.fi

 I

d q. E "d o J o -l' F
)

t\) (,
r o I o o

\) (l) ie (.
rI P o o

\) t\) \ (r
t P o o o

t\) p { (,
l P o o o

t\) f a o I o o o

t\) P o I c) o ()

U
a 

E
'F

rJ
 II

b
-'l

i. 
iu

tr

tr
uB gE ag

s x

u, E
r o tJ o 0q

tr Ir I o E
.

E
d

fl 0 o 03
.

E e o 03
.

E
D I o oq

,:s p c !l a

o o (!



C
,I

+
(J

)
N

o
\0

&
{

F
T

H
E

 S
'$

,u
 o

" 
d-

.
oF

)
5r

o
ts

to
D

F
)

5I
r !D n tr
l

O
. 

l

p. F
. E
]

E
 (

a 
H

 g
;^

z>
rI

F
gE

 E
'

B
E

B
gE

'b
!r

-o
q 

-t
 E

 b

r.
g,

8f
l=

 E
F

. 
ar

 
\,l

 
Ir

E
.=

gd a ql o E H
. 

l I

,ll @
l

at H
. 

I

irl

tY
f

LJ
 

F
. 

:,!
D

 r
-,

*
pg

;
=

*i
 o.

5'
a 

fi.
bd

p tr
|. 

E
r.

B s) F
t p E P ts
.

H
gF

tr
 F

o
kr

;
iH

 H
E

E
g.

P
 r

nl
r

rJ
. 

O q o Ii o

F
3t

r€
H

 d
 E

$'
r3

ao
S

'
H

.F
rE

9H
g

dQ
 ,i

r'U
l 

H
'

sg
 g

6
s'

$ 
@

 c
i

ffE
$-

r
E

 E
'-'

 I
H )l F
l. 

I

oi

IU
 E

:E
 F

l$
.q

 $
 H

io
6.

B
 ra

lE
 s

 X
,5

B
.H

 H
 F

€'
H

. 
E

.
o

r4
E

ru
G

C
0)

e.
*F

=
rE

 &
[8 tst 

i.)
pa E

9.
 O q o !) q p F

) (]
tl oi

9+
{

iJ
 

^1
 

r+
pH

P
P

 *
.'U

ry
P

P
I..

i5

H
 E

$
E

H

O
4a

I 
g-

r'
D

 c
.t-

5*
. 
zf

r
rg

 s
F

P
 ''

'
E

E
.

E
lh

)

t o. p a g a'
t

P
>

d#
 r

ts
a 

E
pu

p)
H

pF
!r

ii5
G

;(
D

H
 

-r
r,

 
H

B
.-

H
.

E
i.F

: 
E

i.
E

r<

flf
lfl

ef
l*

H
+

f,f
,$

g
( 

Q
 !=

-

P
>

pi
-t

-

E
E

 $
r+

=
!

P
 iD

' t
D

F
xF

5x
5

ox
o

i+
 a

' 
i+

P
>

iJ
H

-

ffi
ffi

 q
6'

rF
E

,a
td

O
 a

-O
5i

i5
bx

h
H

 
]Y

- 
-.

i-r
 A

' ;
.+

P
r>

ffi
#t

fr
 r

F
S

qt
r

r,
rp

i$
p

E
xx

p
e$

[$

lP
*>

H
H

H
 $

E
f,E

f,
' 

H
. 

Li
- 

ts
.

t-
iE

-

gE
 s

P
bj

P
F

xF
5i

i5
ox

o
F

t 
=

'F
l.

!-

P
>

iJ
F

T
-

E
E

 $
r+

 :
, 

tr
P

bj
P

F
xF

B
H

B
H

)r
-H

B
.-

t.
E

r.
 F

: 
3.

P
>

E
# 

r
H

at
r

pN
p

tU
 t

l 
"U

O
 a

-O
E

H
5

ox
o

H
IY

!
s.

F
U

-
;+

 a
' 

;-
+

G
F

ts p,
r

o.
o

o.
 E

)

lf- p) E
E

B
<

q 8r 0)
 o

,

F
',

d>
l

ut
sl

m
 5

t
F

ip
l

!D
!

.u
 *l

pt 8r
l

p 
cl

E
 s

l
E

.E
I

o 
P

l
rl E

. 
"u

l
oE

l
q 

cr
l

+
gt

I

F
.g

 d
8H

E
H

 E
.x

s"
8

ts
l m
oD

B
B

x
h 

r'r
 iI

e.
H

 d
pH

5.
F

8 
$

dL
r

fi 
*E

(}
H

H
H

\/
F

, 
Ll

o
*t

(\
 

A
gB

,
(c

E
I

H
 u

o9
E

l$
F

s
B

 €
.8 E
e

s5
.

F
t 

i'+

gF
F

br
r,

 H

E
 H

$
H

E
 E *I
n

O
E

:L
B

P
H p,
r

ro
 s

)

49
.

*a B
#'

<
H ap F
.ts sg tr
&

!t 
5r

$b rl 
(i.

g 
dr

P
 

r.
+

i

gr
E

E
 H

'E
sr

g
P

g
E

 s
;

*$
s

lD
 )

rr
iT

rE
E

gE
'ts

H
.D

 q

H
T

B
F

€r
3:

 H
 p

$r
F

gE
B ?u

t
'o

F o
D

O
o.

 il
pt

s.

aa
z

sP
5

dH
 o

.
os

o
a p> P

br
(

p 
s9 1-

r 
E

L,
,| 

O

$$ gP
.

F
D H
$

P
S

M
E

t-
{ rF #g ga ';r 

tD

F
E S
*

'a
o

F
r 
if.

5a
)

aa
a

d 
gB

5G
G

'

E
[€

Q
f,^

$F
E

gf
E C

P
!-

i- 
E

:

E
fl

6- !,t
r

o.
 P

.

uB E pE
l

il 
ql

E
 S

i
H

 t.
l

fi 
B

l
m

l il=
l

o 
ol

H
H

I
rd

 D
l

H
E

I

H
H

+
E

'a
o

a'
B

5B E
"r

6 o> H
r- qi
o

aa
-

F
.O E
-

o H
-,

p: U
Q

 F
l.

E
'H

X s< 5 
pl

s.
qt

 I
0a

l
P

 to
l

P
 

ht
l

-D
i

ha
l

s#
l

U
U

>
o$

5
sE

g
ni

 
9.

fl]
a B
F

n
r5

E
 T

F
to

o
p 

'5
''5

.
,u

F
p)

P
 *

ca
*H

 E
|J

p
d.

a-
nd

 
t{

59
.r

S
.e

 tr
* 

F
'€

ra
r 
E

f 
O

o6 F
f;

oI
'

E
r'

H
E

U
()

td ot
s o.

gs

F
F

E
oa

m
 x

pp
lx

*E
 r

$r ro
*9

oA
a

5'
$ 

u
ro

"o
 -

!D
 c

 
l'J

o$
 

F
e5

E
tx

' rr
*

$i
*

o.
6'

R

f,g
$

to I o o o o o

t\) P \) U
I p o o o

l.) b o b o O

t\} \ U
t I o o o

|\) + b o I o o o

N iJ ul I o o o

t\) t\) \ (,
I b o ()

\) \ cr
l p o o O

t\) ix o P o o o

*F
F

d5
 tr

H
r# tr
E

'

8$
r

E
=

(a
H

F
 8 tr
g

v$
r

E
=

ca
F

ts
I

H
S

)

"'$
 E

=
=

(,
*E

 B
F

!D

8$
t

=
E

IU
)

*t
s 

I
t..

 S
)

H

tr
, r

cu
B

3E *o
- s

tr
I ,i

uu
B

E
I

*o
- s) T I

tr
t

w
B

6'
g

P
B

aa
- s F
,

t{ tf
uB E

g
ae

. tr 5

1:
, 6 G



N +
!.) (r

}
t\) \)

!.)
t\) o

\lo
0o

{
o'

F
 E

'=
E

 P
.F

dH
 

d
tm

6
T

F
=

E
t 

q

E
5H

0l p

H
F

F
s[

$
.t 

6'
H

'#
F ts
p

d !) o

w
>

F
p5

x
E

€ 
$

E
 F

<
@

hx
'

*&
rD

$q
E

 R
.H

H
H

.

D
C

.
o

an
<

E
6'

Q
. 
: 

x'
{ 

H
 p

b-
D

 
O

 r
l:%

i, 
-^

F
0i

sg
H

 s
-o

5' fl 
8*

Lr
. 

F tr
i.

5t
rF

H
F

:. 
F

l 
F

 
it

F
*s

. l
^

oe
 L

IF
-

p 
=

,<
 x.

€8
 H

 u
H

ss
g

A
)

?A
-)

I'H
 

O
)

$e
s

tD
s)

F
8s

'c
o

i:.
!)

 tr
e 

E
.S

s; H
F

I
tJ

 
!)

iiH ax
o

&
'r{

 5
Lr

 
h.

 
l--

3.
9 
t

x.
;H

f r
-u

H
 8

ff
B

T
E

E
5

It 
tl

a- lr :t dl P
D

I
ti'

 
l

.+
l

P
. 

l

F
F

F
T

;N
 H

-.
^?

E
. 
U

 E
.B

rE
 ['

H
.E

 g aa D
rr

tr
. 

'u
ca

P
6H E

.H pb $H

E
C

](
D

p 
E

r'
H

LH fg
t

E
[s

*u
 s

+
rB ts

l d o 5 o

fff
re

F
l=

lr
P

bi
s

F
xF

H
X

B
H

]r
-H

U
.F

H
.

i.+
 E

 
i-+

H
. 

lj.
 

H
.

!=

P
>

;J
 

!-
t 

-

E
E

 $
ft:

.t- pN
p

"U
 ,-

t 
"0

(D
 a

-(
}

H
H

H
ir.

 
l=

 
ir.

F
t 

=
' 

F
l.

!-

ef
rn

r+
=

L.
P

bj
P

tE
 t

rr
 "

U
o 

xo
H

H
H

H
\y

H
L.

. 
!=

 
i-.

F
l. 

=
'r+

H
.!!

E
.

!-

E
6s

 $

E
E

E
f,

F
P

>
8f

r6
 il

sr
$E

!to
,o

"u

If[
r

r 
f 

ts
.f

H
E

-

P
>

##
 E

il$
E

td
 t

rr
 t

d
(D

 a
-C

D
5x

|J
0.

5 
0.

F
l 

=
' 

F
l.

P
>

##
 r

:ia
ts

i$
 S

F
)

tU
 r

a 
td

O
 a

-(
D

H
H

B
H

!r
-H

b.
-t

.
F

t 
=

' 
F

l.
F

. 
Li

, 
F

.

E
! 

r-
r

F
P

>

B
H

H
 F

E
gH

f,
s'

o.
 F

: 
rr

.

P
>

E
# 

il
F

l=
L

g)
U

p
F

pF
H

H
H

F
H

:F
H

. 
lri

. 
F

.

fi 
r-

r

-l'
U

>
(B

o,
i-i

B
B

F
0) bE E
B -@

qF
'

o H
*

LH no
) (<

X
P

)
oE

f
}1 d E

E
E

l- 
P

l
01

u 
6'

l
ts

.] F
ul

ci
 s

)l
<

 
llt

H
.' 

I

5l 9.
 u

l
+

'+
 |

a 
l'l

l

il 
B

t
$ 

fi.
t

B
fP

F
;f,

8 
r

LJ
 

LJ
. 

H
I 

o 
ap

5t
rp

-
E

E
E

 r
E

 E
 F

$
<

H
;E

F
D

 -
'!r

 
!]

H
U d 
ud

 _
H

<
g*

B
r 

cf
 =

.
E

'S
8 

8

[[r
si

D
 G

'b
 

I

I 
s.

<
l

€F
$ 

$I
ii 

E
.f 

i

C
gF

IIF
F

<
<

E
H

H
H

IH
M

E
E

ls
B

sE
Ir

u 
v

Ita ls
ts

H
ffi

 $
 $

s
o) 'p

. nr
8

o 
E

.f
p5

"
ts

E

B
 F

.e
r

P
 N

T
JI

5r
, 

I

rr
 

€l
F

 
'l

ht
l

H
 F

el
.G

.,-
8.

 E
.l

p 
tD

 F
l

F
F

E
fi

or
o 

S

F
r[

H
E

oj
gP

H
u 

iJ
'

$F
rE

H
N

U
U

H q'
 E

'x
'

fiE
E

r
B

B
 r{

H
..3

 o
F

g*
5t

d 
=

ql
ir-

o 
I

€ 
E

.-
l

tr
F

F

fr
a

!0
 .

t
if.

 t
r

i-'
 r

L
F

l 
F

'

&
p

P
8

,d
r

A
F tr
p

C
X

-lP F
i'p

0a
 4

.
or

. 
g 3' o ht o'

l
o1 0q

l

o.
l

pl D
I I

!l @
l

ol ol 0E
l

t-
>

E
'iL sq ch
i

3'
o

O
Q

 F
'

P P
tl w
6'

xo sE
.

c<
(,

)
p) K

r
oa

)
p5 F

t
F

T t*
 r

,
O

o
5 

5l
oQ

m
l

fE
l

n 
F

l.t
P

 t
q 

l

$l 5l
I

ol D
)l

o.
 I pl

IH
 g

E
 E

ts
 H

-B
 *

It 
s[

$
l'{

fi,
'

iz I f
;B

r
I 

-b
F

l-a
 

z{
5F

)
C

D
O

+
'c

n 
r

E
 H

.ts
E

8*
tr

'J
. 

td

IH
fr

go
g.

6(
,, 

l

E
l p^ F
 E

E
N

]

H
 F

*I
€s

il

8F
tr

T
a 

gJ
}E

B
E

rF
$ 

5E E
T

- 
tI-

$r
i

P
.H

 i}
H

.H
 

ll]
H

H
'

rf
 E

 s
p-

H
c

F
.t 

tu
B

f H
'

F
g

F
H

#
F

aB
l

F
E

 il
]

d.
 H

t
(D

 
E

:I
E

.g
E

I

F
F

B
g 

B
'g

E
E

H
:

5'
 ,* il$
E

B
 T

,H
E

S
F

5h E
B

F m
>

E
p ir5

o
lrJ

 O
A

-'0
Q F

r E
uk

il
fi 

E
l

H

E
el

tr
 5

t
fi 

st
N C

rt o P o o o

N !^
,

(/
t o P o o o

N P t\) (,
l

O b o o

\) \ cr
l o b o O

t\) i cn o o b o o

t.) P (,
l o b o o

!.) \) tx o P o o o

!\) I { (J
l b o o

t\) (r
t o P o o ()

o c+ C
D ts p 7i !D

C
D rD F
t p li F
0 E

"u o r-
t

p0 ) P P

t o x rl F
D 5 p

td o hl p 5 g lJ

F
ftE

$s
r+

gB
E

-E
3

E E

X
=

o5 @
P oc 5i
t

ol
F gE 5t
r

tu 50 -e. 
gt

F
r.

r-
r 

F
9o

-
F

r.
 b

pf
P

6 a!



\) {
N o'

t\) (,
rl

fr
a>

r,
 E

F
{ 

,r
J.

 f
,

tn
oH

.
E

sI
rn

*L
# 

sI
(l 

I-
(<

H
F

l(\
i

0q
P

5
.V

 
H

.
(A

-^
'3

$ 
"0

Q
5t 8t

s
lD

<
fr

u
tr

0r
!.

H
gF

zr
g

t 
3t

F
t 

-:
: 

F
+

-t
 L

L 
-'

$E a. B
.

E
P

F
S

l- 
LI

. 
P

 
F

t
-9

.
E

l *
rt

B
 I

l
E

. 
g 

E
"*

,o
"e

fr
 H

d-
E p'
a

F
l 

F
+

r+
 

F
l

A
H

<
 

iJ
'

P
>

dE
 x

u!
 c

,a
 x

H
9.

E
P

bi
P

'd
 tr

r 
E

O
 

a-
(D

5|
i5

ox
o

L.
ts

L.
nf

r !-

ef
rs

.+
=

!
P

bi
P

E
 ,r

r 
-d

O
 

a-
(}

B
x5

i'D
 X

 i
t

H
]r

.H .+
 a

' 
c-

+

E
E

g 
*

E
E

$H

rH
E

 F

[n
 $

E
S

 t
rlf

 
5

(r
? 

a'
 

O
)

sE
;s

E
;[$

oE
 

a 
3

6'
B

 r 
,-

d 
(:

r.
.J

H
pe

.

H
E

H
;

,u
F

d
og $ 

r.
g

iJ
 

o) f B
'E

ta
i rd
t

fl 
$s

r

E
"g

>
rE

.E
gF

B
:

d.
fe

H
. 

\/ 
H

tf 
o 

o

H
 S

g
B

 F
S

#6
. 
s

5p
x'

00
 a

 i
,i.

oc
8

lla
b

ap
-

P
6<

fi'
>

 g
E

E
H

Lr
H

 
i{l

P
 H

.I
o 

$l
ts

.H
l

ts
rJ

l
ot tr

,E
I

rlE
l

F
,E

 i

E
 1

2'
tr

$g
#

E
8 

E

f,.
s 

E
P

 i
+

E
a s"

F
H

5q
H

(t
0l

(,
=

 t
i

H
B

.=
d 

*.
P

i.-
 

0E 0q o c* rr
u

H
ra

'q
.':

d a o

=
B

'
gB d.

 r
r

p 
cD

-
5(

1
oo

 g
.

tr
) I t\) C
I b o O

\) !') { O
l P () o o

A
J \) { U
l

rg o o F
t

ts
) p ,i s

E (D o t rJ p pr o

ru r} -f o n p ,f 0)

5 c o e G


